HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

TP HỒ CHÍ MINH
BCH TRƯỜNG ĐH KINH TẾ - LUẬT
___
Số: 03/CV-BTK
V/v mượn cơ sở vật chất hỗ trợ tổ chức
Hội thao Tam Long 2021
	TP. HCM, ngày 04  tháng 4 năm 2021

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường ĐH Kinh tế - Luật;
- Phòng Cơ sở vật chất;

- Căn cứ hướng dẫn thực hiện Điều lệ Hội Sinh viên Việt Nam;
- Căn cứ vào kế hoạch số …/KH-HSV của Liên Chi hội Khoa Kinh tế về việc tổ chức chương trình “Hội Thao Tam Long” năm 2021.

Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường kính đề xuất Ban Giám hiệu Trường, Phòng Cơ sở vật chất tạo điều kiện hỗ trợ cơ sở vật chất để tổ chức Hội thao Tam Long năm 2021, cụ thể như sau:

· Địa điểm: Sân bóng.
· Mục đích: Tổ chức thi đấu bộ môn điền kinh Hội thao Tam Long năm 2021.
· Thời gian tổ chức:
+ 06h00 – 12h00 ngày 10/4/2021: Tổ chức thi đấu bộ môn Điền kinh Hội Thao Tam Long 2021.
Kính đề xuất Ban Giám hiệu Trường, Phòng Cơ sở vật chất tạo điều kiện để tổ chức chương trình diễn ra thành công tốt đẹp.
Trân trọng./.
	BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG
	PHÒNG CƠ SỞ VẬT CHẤT
	TM. BCH HSV TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

Ngô Trọng Nguyễn

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu VT.